IL SEGRETARIO COMUNALE

dr.ssa N Veca
/\[ ) Veeo,

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Lﬂ Mondin Noemi

Fegolaritd coniablr tmr'esem‘e atto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Mondin Noemi

Mopesy feeps

RE A ONE/(% PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione:

0 ai sensi dellart, 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, h. 267 viene oggi pubblicata all'Albo
Pretorio, ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi;

0 ¢ stata comunicata al Prefetto, ai sensi dell'art. 135, comma secondo, del D. Lgs, 18
agosto 2000, n. 267.

2 0 NOV 2019 IL SEGRETARTO COMUNALE

NG
L7 d”‘ﬁﬂ‘f%%“ \/rfcfca

Li,

COMUNE DI VALSTRONA
PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-0SSOLA

o ORIGINALE N, 22
X_COPIA

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale

Adunanza straordinaria di prima convocazione - seduta pubblica

OGGETTO: Ratifica deliberazione 6.C. 53/2019 avente ad oggeito: "Variazione al
bilancio di previsione esercizio 2019 e aggiornamento DUP 2019-2021",

L'anno duemiladiciannove, addi undici del mese di novembre alle ore 21.15 nella sala delle

adunanze,
Previa l'osservanza delle formalitd prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati

a seduta i Consiglieri Comunali,

All'appello risultano:

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D. Lgs. 18 agosto 2000, n, 267)

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134, primo
comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.

Li, IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme all'originale, per uso ammmlsfra Vo,

Li, 70 NOV 2019 Grzewy COMUNALE

= ﬂ{c f// ’ og’%

PRESENTI ASSENTI

1. CAPOTOSTI LUCA Sindaco X
2. RAINOLDI IVAN Consigliere X
3. PTANA CRISTINA Consigliere X
4. STRAMBO SARA Consigliere X
5. TORRE LAURA ' Consigliere X
6. RINALDI PIERGIORGIO Consigliere X
7. MENGOZZI ALDO Consigliere X
8. TAMBORNINO EGIDIO Consigliere X
9. GAUDINA GIORGIO Consigliere X
10. OLIVA EUGENIO Consigliere X
11. PTANA PIERFRANCO Consigliere X

TOTALI 11

Partecipa il Segretario comunale dr.ssa Nella Veca, il quale provvede alla redazione del
presente verbale,

Riscontrata la validita della seduta dal numero degli intervenuti, il sig. Capotosti rag. Luca, in
qualitd di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a
deliberare sull'argomento di cui alf'oggetto sopra indicato, posto al n® 3 dell'ordine del giorno.

Legenda: 6= Giustificate



IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 in data 9.10,2019 avente ad
oggetto: "Variazione al bilancio di previsione esercizio 2019 e aggiorhamento DUP 2019-
2021%

Dato atto che la sopraccitata deliberazione, ai sensi dell'art. 42, comma 4, del
TUEL. 267/2000 e s.m.i, deve essere ratificata dal Consiglio comunale entro 60 gg., e
comunque entro il 31 dicembre, a pena di decadenza;

- che ¢ stato acquisito il parere favorevole dellorgano di Revisione, ai sensi dell'art, 4 del
‘D.M. 4.10.1991 e dell'art. 239 del T.UEL. 267/2000 e s.m.i.;

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolaritd techica e contabile del presente atto,
resi dal responsabile del servizio ai sensi dell'art, 49 del T.U.EL. 267/2000 e s.m.i.;

Ad unanimita di voti favorevoli, espressi nelle forme di legge;
DELIBERA
1. Di ratificare la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 in data 9.10.2019 avente ad

oggetto: "Variazione al bilancio di previsione esercizio 2019 e aggiornamento DUP 2019-
2021"; '




